
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313            ID dat. schránky: zbjbfmb      Internet: www.mesto-vlasim.cz 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU CTIBOŘ 

Městský úřad Vlašim, jakožto úřad územního plánování splňující kvalifikační požadavky pro výkon 

územně plánovací činnosti (dále jen "pořizovatel"), příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 

Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s § 

93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona konání veřejného projednání návrhu Změny č. 1 územního 

plánu obce Ctiboř (dále jen "návrh"). Veřejné projednání se koná 

12.9.2024 v 10:00 v kulturním sále Obecního úřadu Ctiboř, Ctiboř č.p. 37, 258 01 Vlašim. 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému 

nahlédnutí u Městského úřadu Vlašim, Odboru výstavby a územního plánování, kancelář č. 302, u 

obce Ctiboř a rovněž je v souladu s § 93 odst. 5 písm. a) stavebního zákona zveřejněn v Národním 

geoportálu územního plánování: https://uzemniplanovani.gov.cz/uzemni-plany/dokumenty/ 

Každý může v souladu s § 97 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání 

uplatnit k návrhu a k vyhodnocení vlivů, zpracovává-li se, písemně své připomínky. 

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a 

vymezení území dotčeného připomínkou. Obsahuje-li návrh územně plánovací dokumentace varianty 

řešení, uplatňují se připomínky ke každé variantě samostatně. K připomínkám po stanovené lhůtě 

nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, 

se nepřihlíží. 

Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný na výše uvedené adrese u 

návrhu změny zasláním na adresu pořizovatele. 

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat 

námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Miroslav Babický, DiS. 
oprávněná úřední osoba 

Číslo jednací: MUVL/VYST/36834/2024/BaM 
Sp.zn.: VYST/1094/2024/BaM 

 
Dle rozdělovníku 

Číslo spisu: VYST/1094/2024/BaM 

Oprávněná úřední osoba: Miroslav Babický, DiS. 

Tel.: +420313039493 

E-mail: miroslav.babicky@mesto-vlasim.cz 

Datum: 16.08.2024 

  

  

http://www.mesto-vlasim.cz/
https://uzemniplanovani.gov.cz/uzemni-plany/dokumenty/


 

Čj.: MUVL/VYST/36834/2024/BaM 
Sp.zn.: VYST/1094/2024/BaM  Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Obec Ctiboř, Ctiboř č. p. 37,  25801 Vlašim 

Město Vlašim, Jana Masaryka č. p. 302,  25814 Vlašim 

 

 

Na vědomí: 

Ing. arch. Tomáš Russe, Na Čeperce č.p. 533, 257 51 Bystřice u Benešova 


		2024-08-21T11:11:22+0200




